

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



ASMPACIFIC TECHNOLOGY LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：0522)

二零一一年度及二零一一年第四季度 (截至二零一一年十二月三十一日止三個月)之附加財務資料

本公司已於二零一二年三月六日刊發截至二零一一年十二月三十一日止年度之經審核業績。於該業績刊發後，本公司接獲來自投資界就本公司二零一一年第四季度的業績查詢。於本公告內，董事會呈示二零一一年第四季度(截至二零一一年十二月三十一日止三個月)集團未經審核業績之附加財務資料及截至二零一一年十二月三十一日止年度每個季度業績的若干財務資料予股東及投資界作參考。

本公告內呈示截至二零一一年十二月三十一日首三個季度之財務資料最初由本公司於二零一一年十月二十七日刊發。請參照二零一一年十月二十七日之截至二零一一年九月三十日止三個月之二零一一年第三季度未經審核業績公告。

綜合全面收益表

	截至 二零一一年 九月三十日 止九個月 (未經審核) 港幣千元	截至 二零一一年 十二月三十一日 止三個月 (未經審核) 港幣千元	截至 二零一一年 十二月三十一日 止年度 (經審核) 港幣千元	
	附註			
營業額	10,397,695	2,517,499	12,915,194	
銷貨成本	(6,714,519)	(1,774,198)	(8,488,717)	
毛利	1	3,683,176	743,301	4,426,477
其他收益	18,518	14,622	33,140	
銷售及分銷費用	(657,914)	(209,508)	(867,422)	
一般管理費用	(303,021)	(109,575)	(412,596)	
研究及發展支出	(663,601)	(221,769)	(885,370)	
其他收益及虧損	(15,791)	(69,537)	(85,328)	
議價收購收益	1,053,565	30,862	1,084,427	
財務費用	(2,903)	(981)	(3,884)	
除稅前盈利	3,112,029	177,415	3,289,444	
所得稅開支	(366,495)	9,031	(357,464)	
本期間本公司持有人應佔盈利	2,745,534	186,446	2,931,980	
其他全面收益(支出)				
- 換算海外營運公司匯兌差額	26,147	(69,907)	(43,760)	
- 退休福利計劃的除稅後精算 收益(虧損)	17,787	(8,485)	9,302	
本期間其他全面收益(支出)	43,934	(78,392)	(34,458)	
本期間本公司持有人應佔全面收益總額	2,789,468	108,054	2,897,522	
每股盈利				
- 基本	HK\$6.93	HK\$0.47	HK\$7.40	
- 攤薄	HK\$6.91	HK\$0.46	HK\$7.37	

附註:

1. 毛利

本集團的業務營業額及毛利和存貨的收購日公平價值增加之影響分析如下：

截至二零一一年三月三十一日止三個月					
	現有業務 (附註a)	新收購業務 (附註b)	計入存貨的 收購日公平 價值增加之 影響前總額	存貨的收購 日公平價值 增加之影響	計入存貨的 收購日公平 價值增加之 影響後總額
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
營業額	2,273,989	1,103,483	3,377,472	-	3,377,472
銷貨成本	(1,284,505)	(796,693)	(2,081,198)	(120,888)	(2,202,086)
毛利	989,484	306,790	1,296,274	(120,888)	1,175,386
毛利率	43.5%	27.8%	38.4%		34.8%

截至二零一一年六月三十日止三個月					
	現有業務 (附註a)	新收購業務 (附註b)	計入存貨的 收購日公平 價值增加之 影響前總額	存貨的收購 日公平價值 增加之影響	計入存貨的 收購日公平 價值增加之 影響後總額
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
營業額	2,665,579	1,305,567	3,971,146	-	3,971,146
銷貨成本	(1,513,203)	(956,660)	(2,469,863)	-	(2,469,863)
毛利	1,152,376	348,907	1,501,283	-	1,501,283
毛利率	43.2%	26.7%	37.8%		37.8%

1. 毛利 (續)

截至二零一一年九月三十日止三個月

	現有業務 (附註a)	新收購業務 (附註b)	計入存貨的 收購日公平 價值增加之 影響前總額	存貨的收購 日公平價值 增加之影響	計入存貨的 收購日公平 價值增加之 影響後總額
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
營業額	1,689,243	1,359,834	3,049,077	-	3,049,077
銷貨成本	(1,131,552)	(911,018)	(2,042,570)	-	(2,042,570)
毛利	557,691	448,816	1,006,507	-	1,006,507
毛利率	33.0%	33.0%	33.0%		33.0%

截至二零一一年十二月三十一日止三個月

	現有業務 (附註a)	新收購業務 (附註b)	計入存貨的 收購日公平 價值增加之 影響前總額	存貨的收購 日公平價值 增加之影響	計入存貨的 收購日公平 價值增加之 影響後總額
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
營業額	1,411,283	1,106,216	2,517,499	-	2,517,499
銷貨成本	(941,495)	(832,703)	(1,774,198)	-	(1,774,198)
毛利	469,788	273,513	743,301	-	743,301
毛利率	33.3%	24.7%	29.5%		29.5%

截至二零一一年十二月三十一日止年度

	現有業務 (附註a)	新收購業務 (附註b)	計入存貨的 收購日公平 價值增加之 影響前總額	存貨的收購 日公平價值 增加之影響	計入存貨的 收購日公平 價值增加之 影響後總額
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
營業額	8,040,094	4,875,100	12,915,194	-	12,915,194
銷貨成本	(4,870,755)	(3,497,074)	(8,367,829)	(120,888)	(8,488,717)
毛利	3,169,339	1,378,026	4,547,365	(120,888)	4,426,477
毛利率	39.4%	28.3%	35.2%		34.3%

附註 a：現有業務：包括裝嵌及包裝設備及引線框架業務

附註 b：新收購業務：包括表面貼裝技術設備業務

2. 本集團業務的營業額及撇除存貨於收購日公平價值增加的影響及議價收購收益後之除利息及稅項前盈利之分析如下：

	截至二零一一年三月三十一日止三個月		
	現有業務	新收購業務	總額
	(附註a)	(附註b)	
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元	港幣千元
營業額	2,273,989	1,103,483	3,377,472
除利息及稅項前盈利	705,664	99,202	804,866
除利息及稅項前盈利之百分比	31.0%	9.0%	23.8%

	截至二零一一年六月三十日止三個月		
	現有業務	新收購業務	總額
	(附註a)	(附註b)	
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元	港幣千元
營業額	2,665,579	1,305,567	3,971,146
除利息及稅項前盈利	748,020	180,113	928,133
除利息及稅項前盈利之百分比	28.1%	13.8%	23.4%

	截至二零一一年九月三十日止三個月		
	現有業務	新收購業務	總額
	(附註a)	(附註b)	
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元	港幣千元
營業額	1,689,243	1,359,834	3,049,077
除利息及稅項前盈利	186,114	248,183	434,297
除利息及稅項前盈利之百分比	11.0%	18.3%	14.2%

2. 本集團業務的營業額及撇除存貨於收購日公平價值增加的影響及議價收購收益後之除利息及稅項前盈利之分析如下：(續)

	截至二零一一年十二月三十一日止三個月		
	現有業務	新收購業務	總額
	(附註a)	(附註b)	
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元	港幣千元
營業額	1,411,283	1,106,216	2,517,499
除利息及稅項前盈利	87,982	53,480	141,462
除利息及稅項前盈利之百分比	6.2%	4.8%	5.6%

	截至二零一一年十二月三十一日止年度		
	現有業務	新收購業務	總額
	(附註a)	(附註b)	
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元	港幣千元
營業額	8,040,094	4,875,100	12,915,194
除利息及稅項前盈利	1,727,780	580,978	2,308,758
除利息及稅項前盈利之百分比	21.5%	11.9%	17.9%

附註 a：現有業務：包括裝嵌及包裝設備及引線框架業務

附註 b：新收購業務：包括表面貼裝技術設備業務

3. 截至二零一一年十二月三十一日止年度之「撇除存貨於收購日公平價值增加的影響及議價收購收益後之除利息及稅項前盈利」與除稅前盈利之對數如下：

	截至 二零一一年 十二月三十一日 止年度 (未經審核) 港幣千元
撇除存貨於收購日公平價值增加的影響及 議價收購收益後之除利息及稅項前盈利	<u>2,308,758</u>
存貨於收購日公平價值增加的影響	(120,888)
議價收購收益	1,084,427
利息收入淨額	17,147
除稅前盈利	<u><u>3,289,444</u></u>

董事會

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事：Arthur H. del Prado 先生（主席）、盧燦然先生（副主席）、李偉光先生、周全先生及黃梓達先生；非執行董事：Charles Dean del Prado 先生及 Petrus Antonius Maria van Bommel 先生；獨立非執行董事：Orasa Livasiri 小姐、李兆雄先生及樂錦壯先生。

承董事會命
董事
李偉光

香港，二零一二年三月十二日